
Jan Gliński – Członek Rady Nadzorczej 

Magister inżynier elektroniki i doktor nauk fizycznych, ma ponad 30-letnie międzynarodowe, szerokie 

doświadczenie zawodowe w sektorze zaawansowanych technologii: rozwoju biznesu, zarzadzania, 

sprzedaży i marketingu, strategii korporacyjnej oraz tworzenia firm i organizacji. Pracował na wysokich 

stanowiskach zarządczych (CXO, SVP) w międzynarodowych koncernach, takich jak Nortel, Hitachi, 

Alcatel, w Europie, Azji i Ameryce Północnej, z bezpośrednią odpowiedzialnością P & L za przychody 

do ponad 1miliarda EUR. Wielokrotnie reprezentował zatrudniające go firmy w międzynarodowych 

konsorcjach oraz organizacjach, takich jak ICC World Leaders Council, DARPA, Intelligent Community 

Forum i szereg innych.  

W 2008 r. Jan Gliński założył  Missions  & Ventures w Singapurze, współpracując z klientami w rozwoju 

ich biznesu, w szczególności w penetracji nowych obszarów tematycznych i geograficznych oraz M&A.  

Pan Jan Gliński w okresie ostatnich pięciu lat nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie 

otrzymał sądowego zakazu działania lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu, nadzorowaniu lub 

prowadzeniu spraw spółek prawa handlowego.  

Pan Jan Gliński nie był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych ani 

osobą zarządzającą wyższego szczebla w podmiotach, które w okresie ostatnich pięciu lat w czasie 

kadencji były w likwidacji, znalazły się w upadłości lub zarządzie komisarycznym. 

Pan Jan Gliński nie prowadzi działalności oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej wobec Emitenta 

spółki cywilnej lub osobowej oraz członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej wobec Emitenta osoby prawnej. 

Pan Jan Gliński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Kadencja p. Jana Glińskiego jako członka Rady Nadzorczej Mega Sonic S.A. upływa dn. 08 czerwca 

2017r. 

 

 

 

 

 


